

FECHA	FACTURA
23 de Marzo del 2025 09:43:10	IBBHA81909
FOLIO FISCAL	
AB7731AB-676F-4829-88B6-73F0E8C7C964	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	0.61	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.51	\$8.24	
Base: 8.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101704 293	50401847- Frijoles habichuelas	1	COSTENA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004 709	50405634- Pimentón serrano	0.14	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.93	\$3.07	
Base: 3.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020106400 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.48	CHULETA AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$136.00	\$65.28	
Base: 65.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020065100 000	90101801- Comidas para llevar preparadas profesionalmen te	0.84	TOTOPOS KILO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.76	\$27.52	
Base: 27.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.40									
000750105538 318	50202304- Jugos de repisa	1	FLORIDA7	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$20.50	\$3.50
Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105538 313	50202304- Jugos de repisa	1	FLORIDA7	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$20.50	\$3.50
Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750644310 601	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	OIKOS 670	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004 663	50405300- Cebollas	0.595	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$30.00	\$17.85	
Base: 17.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 563575125181086096372 TR No: 5206
--

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 36/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$246.96
DESCUENTO	(\$7.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$4.40
TOTAL	\$244.36

||1.1|AB7731AB-676F-4829-88B6-73F0E8C7C964|2025-03-23T10:44:10|SST060807KU0|BJz4JxUGnxUp4jt1IdItK09tjUsDuhDSTDzpN/b16ej4HkNVGmkpoEqh5RJok8kEIWINwxwLJYk0l2+zTGvZPzRh7ZheDpeOu8DFDq03pJzKAhVckXcZw7mByl6+pNpbC6zwt6riInZUuOQILcwSZbi05+TIFcd77HJQ7P9hjRviYrG0eiPL1iGbJUviiYDF8G3n4y3aDEgpt5BI3zQhMT9uNxPAdw4B9rr/stPWvIzZoUKG9sWlGT5EG2vdW21g8deoSzayNWtFq24H4mD6K4AMMXXTJP6Pl0SBkzK6/uhsNEzNV3ohF8qnKitDVQCcyIGRYZzYUnTuMdlEs4kZMmw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BJz4JxUGnxUp4jt1IdItK09tjUsDuhDSTDzpN/b16ej4HkNVGmkpoEqh5RJok8kEIWINwxwLJYk0l2+zTGvZPzRh7ZheDpeOu8DFDq03pJzKAhVckXcZw7mByl6+pNpbC6zwt6riInZUuOQILcwSZbi05+TIFcd77HJQ7P9hjRviYrG0eiPL1iGbJUviiYDF8G3n4y3aDEgpt5BI3zQhMT9uNxPAdw4B9rr/stPWvIzZoUKG9sWlGT5EG2vdW21g8deoSzayNWtFq24H4mD6K4AMMXXTJP6Pl0SBkzK6/uhsNE

SELLO DIGITAL DEL SAT

DkYEjboJyx4antkhc8pbL+oiniLpL79iivAjxDx4Tf+Cbj+Zht8TPDYWxApayagL798X7jZlvJavrYCDdg3vBuZOFBT00o8yxZ+hk3Y7T+VbmYNqBsVR8f/Ty82Cm6tGojWkrEbjLpIE2tg5icbERtxfSsykQCekw1eUusxDNL+npLTgo5md6DleiGq3uUQxHT/W2Ad7j3yYEcLYmMZAL45UE0+0DTF7c5MWHvVOxdgbM2lrDOBXOHBYGQKalYwrBtlUXj+O5o48DDN0ak6yZB/5Z8ROUZ6Q4FiikcDMabEZMqPm+IjrPF5/Nn/6tOQunT4rIHdAXmZz32u+Ouog==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 23 de Marzo del 2025 09:43:10	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	23 de Marzo del 2025 10:44:10	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		